МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ
iOM.iOiS. ViiiO-0

г. Комсомольск-на-Амуре

Г о введении сто у.024-2022 1

в

Во исполнение решения Ученого совета университета от 17.06.2022
(протокол № 5)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить срок введения в деятельность университета
СТО У.024-2022 «Порядок распределения обучающихся ФГБОУ ВО
«КнАГУ» по образовательным программам высшего образования - про
граммам бакалавриата, программам специалитета» с 22.06.2022.

2 Стандарт опубликовать на сайте университета: -ww-  /
Наш университет /Локальные акты университета (СМК).

w.knastu.ru

И.о. ректора университета

Проект приказа вносит
проректор по УР

Т.Е. Наливайко

Я.Ю. Григорьев

Т.Н. Усова 11 49
УТ 1 20.06.2022
\\согр\8егуег\Подразделения\УМУ\53_ сектор МК\в разработ-
ке\Многопрофильный конкурс\ПР_ О введении СТО У.024-2022.docx

w.knastu.ru